ascendam̄ p̄ meridianam̄ plaga
circueamus terram̄ p̄missionis in
torrente bot maneamus quousq̄
p̄tidamus botum̄ h̄ est palmitem
cum una sua ut amore tei mebri
emur & fīas eterne dulcedinis & ma
loquata colligamus ut alleli fētib;
ad celestem priām testero fēt
uēm. **C** Vero tebemus eē oclati mu
ndiq̄ cōspicōne eē. i. & totum cōspic
num oclis in cōntu p̄or. iii. & am
malum & rotas ut simus int̄ius oclati
ne aliquid sit in cōte quod oclos
interū uicis offendat. Simili ex
terus ut actō urā sit undiq̄ cōcon
specta p̄ymū edificat. Ve h̄is dñob;
ps. omnis gloria file regis ab initio
& additur cōnamicta varietab;
Ro. xii. p̄mē bona. non tm̄
coram teo s; etiam coram homib;
I Quartuō eoz motus petes. n.
erū erant rotundi & genua totū
ta & flexibilia ad omnem partē
& faces undiq̄ habebant & iteo sine
cōuerſiōe poterant retrocedere n̄
mutabant corporis situm ut nos
& iteo dī. quia ibant & non reu
tebant p̄assim. s. i. non retro uer
bantur quia sine coniunctione po
terant ire undiq̄ semp ambulā
ca ante faciem & ibant & reu
tebant adhuc quia ibant & re
uertebant. Sic p̄fūlū p̄tes mi
rotundi. i. astūs in eternitate
sī & flexibiles ad omnē partē
ueamus te māis ad uites &
non reuertant ad uita q̄ ne
mo mittens manū ad aratū
& aspirans retroactus ē regno

Sic n. vngueta nescant n. cont.
tolere nec aromata nisi incendat
fragrāam suam expandit ita
sā om̄s p̄mitutibz retolent int̄
bulacōbz ostendunt sicut iob. &
m̄res qm̄ ḡtis deum diligenterunt
int̄bulacōne ostendunt. Oꝝ r̄vi-
si hūtis item sicut ḡm̄. syna-
psis qd̄ n̄ fragrat nisi motu. dice-
tis monti hunc dñs hinc & tñsibz
manet. n. dissimilitudo passorū m̄i
militidmē passionū. & sub eore
tormento nō est item iure & iugū
q̄ sub uno igne aut̄ rutilat &
palea fumat & sub ectem t̄bulacō
stipula q̄minat & frumentū purgat
h̄ ē intere in t̄bulacōne sub archi
echo. n. oatham. vi. v alii cetera co-
ronati libere curaubat alii latenter
diem salbm celebrabat alii pub-
lice ut m̄ am. vii. filius miram
pacē fragrāam ad posteros tñs
misericō. ang. in pmo de am. dei-
tū int̄est non qualia s̄ qualis
quis p̄agat vñ pacē motu eragi-
tati & eralat horribilē ortū & sua-
ne fraḡs inquietū. ¶ Tercio ut
purgetur. mal. n. setebit cōflans
& emundans argētū & purgabit
filios leui. jo. xv. om. qui fec-
erūt p̄m̄abit eum. qd̄. n. flag-
ellū ḡno luna & ferro fornax auro
h̄ t̄blos iuro iusto. pñ yī qui scilt
est seruēt sapienti q̄ dñm flagel-
lat ab omni rubigine purgat
sic pñl et pupillis dñs amag-
istri discipline seru p̄ sunt p-
cavat & erudunt & tñ neq̄ quā

serni et resistunt. sed non quod dicitur
elatis suis aliqui tribolum ministrum
cadant in peccatum. ut corruerit se magis
intuso renelacioni extollat me dat
et in simili carnem nunc et usque ad
sic in fortia manu et cetero. unde dicebat
monachus nunc hanc quam formicari hec
C Si autem peccant flagellantur
ut quietantur. Sapientia enim qui erant
prohibiti corporis et te quibus peccat remo-
nes et alloquuntur ut relata malitia
credant in te domine. non oportet. unde et
enim multo tempore non sine peccato se
similia agere sed statim ultionem adhi-
bere magnum beneficium indicium est.
vnde eam non in se poteris sine male
recomendare suscepit quod reprobis et patitur
ut in eternum puniantur. exinde perire
cessit Iesus mens a te et quodlibet am-
ne crescat et amplius. osee. unde non
institabo sed filias matris atque humani
sumus et sed sponsas. matres enim non in-
terauerint. **C** pmi autem peccatum que
tum purgat per tribulationem. sed aut
actum per se per dandum ut dicunt. sed et
omni pseguente per tulit sed subsequente
ad hoc proditur quod digni sunt gratia
propter asperitate pmetentur et tamen
tamen vobis ei cause habita quod psum
de humillime se habuit quod post cal-
pam resurgere meruit. et reges regum
quod pseguis regis iste quoniam psequevis
canit mortuum et pulchrum. psum
et non clam spem te habere in interroga-
tione vnde illum sibi pseuerat
de in expubli inchoorem saebat
illum abiechi se autem clam et nescio
quid de te nobis quoniam ullum si

De Ssō Laurentio.

in teo iuantari ut ipē dicit in sō 9
tomū. **A**nto ut roberent p firmā
spem. qm̄ n̄ insinuenī n̄ gregnabim̄. n̄
v. r. sanctis qm̄ sic locū passionū clis
sic eritis & cōsolacōns. **R**o v. thulacō
pacām opatur. pacā pbaōm. pbaō
qem q̄ flagellat dñs filium qm̄ rei
pit heb. xii. olee. n. & uallen achor
ad apicendam spem. **E**re. vli. tūc p̄i
rissimā reddam. aq̄s eoz. q̄ oleū at
vincā. q̄ thulacō ut oleum illuminat.
pasqt. sanat. & c. **A**po. mr. ego q̄s amo

Cum ambulanis in igne. **T**ar. & cast.
n̄ cōbureris. Glo m̄ aia h̄ m̄ arpe
& flāma n̄ artebit m̄ te q̄ ego dñs
ds. t. s. r. s. t. v̄sa. yli. **I**p̄t exponit
de ssō laurent. & aliis s̄c̄s qui m̄ m̄
cipia igne existentes n̄ sunt cōbusiti
m̄ aia q̄ dñs am̄ ei. **N**ō q̄ ebni
apt̄ frigiditatē suām & soleritatem n̄
facile recipit adom̄ ignis ut p̄i m̄
panno s̄r̄ pōto igne apposito. **F**r̄
ebenus apt̄ multā ḡstricōm p̄orōz
n̄ de fāci recipit adom̄ ignis. **V**e
hus duobz. ere. xvii. dicentes ebni
nens & ebeninos cōmitauerit i p̄co
Citē lignū cēchym lemnissimū ē &
impunibile & n̄ combusibile te quo
fēa est archa. ero. xxv. & xxvi.
scit & anton n̄l q̄ l; p̄adys lignū
q̄d urento sit m̄m̄d. **I**tem om̄
n̄ exarit igne s̄ p̄m̄gat. eti. n̄
m̄ igne p̄bat aut̄ & argēn̄ & netr̄
ri m̄x illa venonat. **F**ī salā
m̄d̄ in ignibz morat ut dī. anḡ
xi te auctate dei. sap. vi. Namē
a m̄x illi alium cum aḡm̄m̄
cōm̄m̄tūlānerū. **C**er̄ s̄c̄

cantens & frigidū siḡ contineā sc̄t̄ qua
m feruore iunctis ab igne luxurie n̄
sunt combusti q̄ sat̄ mirabile p̄i-vn-
slñq̄ poē homo ignem absconit in sumo
suo ut iustitia illas non arteant
aut ambolare; primas & non cōburent
plante eius h̄ est quod tō libant lob
cum suis te igne sotomor. Be. xix. n̄ mā
quā tō am eo ii. p̄. n̄. Iustum lob
op̄ssim a nephatoz m̄uria ac luxuria
conuersione eripuit. asp̄ctu. n̄. & autm̄ iust
erat. Cr. q̄ m̄ iquoz m̄ta non teleanto
iusti ames atq̄ oculos h̄ ferento tāge
bat **C**per ebem̄ lignū p̄ciosum & iugl̄
p̄ fundum petet in aqua p̄ectum siḡ
humilitas sc̄t̄ pro qua m̄ magnis dig-
nitatib̄ existentes igne sibie n̄ sunt ac-
cessi ut laurenti. qui fuit archbyacon
& magnum cardinalū. h̄c sic lucifer qui
app̄t excellētiā suam igne sibie exstis-
igne semp̄ artebit gehenne & sic iusta-
tores eius. eze. xxvi. p̄neam ignem te-
temedio tui qui comedat te & dabo te
in cinere sup̄ terram in sp̄echi omnī
iurencium te. h̄ signū est in illis tib̄
q̄n̄ quagm̄arū. m̄. v. r̄. duo. n̄. pauci
sunt igne tue n̄cōns q̄ m̄ accensi erat

missit eos ihu xii. p. flammam cōbussum p.
cātēs. ab uero: aut libati sunt boni q.
et amī ei. **C**um autē hī caritas sc̄i quos
quidā amī cēnt dicitissimū ut l. et hī
omnes thāuros erū. et tu igne mariae
nī sit ḡfūta ali autē cū cēnt parvum ab
igne cōspiciditatis mā seruit ihesu. hī qđ
abrahā te igne ytolatē calteos. nā vīd
cōbussum ihesu erunt hī et te igne auarice
qđ e ytolaz seruit nec unū qđ tō cū e. Se-
xv. ego tō qui eouirte teur calteos. ut
parem t terram istam. hī quod ignis
egditus te thūribus chore et snoz qđ la-
um te uorauit eos aaron in medio eoz
ihesu p manēte. sicut xvi. ille iūnis cōspidi-
tatis ē. uenēs te cōrrib; male. qđ dīsa
more dei. hī et choer imp̄. gla te igne
loq̄. hī ad litterā. **C**um salam in sejētē
siḡ p deno a sc̄i p qm̄ in cōbussum
erūstretē impata nō sum. hīpti. pū
xir. roctna mri p pācēm nōs. Cū
tanto. quisq̄ roct ostē. pīto pācēm
erit et eḡ. xii. ero. nī auct̄ib; rubis et nō
cōburebat et iūnis mōt̄ib; com. et obit
in nox us. rubis arat et qđ pīt̄ et mīt̄
mīlūt̄ib; erūstretē mīt̄ et mīlūt̄ib;
qđ tō auarice et nī A.

Aude dei. sed. v. nonūt.

erant mibes roris in die messis
q. est suis agatha si ignū ad
ratis iugis et a tyburni am mida
vultus sup primas artenes mate
et sequit et non regit eos oīo ignis
per versionem. s. em e committit u; co
munit facit am e in alia dis
missi ut artorem nec quicquā mo
litis uultur sic am e remotus enapoz
in sumū et molestat oculos sic e insat
ut clementia pmissa molestarent
ut sparita constauerūt nec appli
cerunt rova nec mīt q tō am
et nesciunt plimū mirabuntur
dicit. ecce ego nateo in os mīt
ambulantes in medio ignis
mich et ipsi cons in eis est. et h̄es
mari suu filio dei. ang. sup illud r
egit ut possint suscire. humilitas
am dūt ut a optatione ut illi nō ce
pere mōx. qui non h̄t uent
tūt. et tūt.

Dicitur istam formam in lan
guis et narrabit. ysa. elhi. sō
mus instrumentis muscas
monobat q ligus inor
amus hanc unius e

bar. u. quod indistincta fites h̄t
indistinctū somū organoz et distinc
ta somū distinctū noam. p̄t credi
distincte apt̄ quod locut̄ sum. cor
orte creditur ad iustaam. et. **T**
Sedō apt̄ pauptratem bñficiorū q
filius d̄z nōdum erat in carnatus
et passus creuerat nos faciliter q
solo uerbo s; retentis difficilime
q sanginne suo. vñ congruebant
organa mortua bñficiis creatoris
s; una lansib; redemptoris. p̄t.
dicant nūc qm redempt sumit et.

Ctereo apt̄ h̄gue in dignitatem
polluta. u. erat gustu ueteri pomu
et p̄t exalatōis et multipha m
mire et iō in dignia erat landa
re teum. ysa. vi. cum uiceret ange
los pure laudantes teum. dixit
ve mich q taon q uir pollutus
labis ego sum. et in medio p̄li pol
luta labia h̄ntis ego h̄to. s; ue
mente xp̄o mīvata ē lingua car
nis in ei ore. et sanguinis eius passi
one qd n̄ poterant facta sacrificia.
pe. ut n̄qnd carne sc̄o. auerint a te
malitas tu s. in quib; glata es.

et laudant misericordia in tomo quam
lingua in choro vel templo. ysa. v. canticis
cara et lira tympanum et tybea et unum
in communis uerbi amos. vi. Sicut dicit
prophetavit se hunc uasa cantici. **C**appella
ant nomini tuo format per membra et li-
namenta mox vestigamento et utale
spiritum suum in finitimo ut digne lau-
det ad quod tam uita nostra. **C**apitulo ut
fiat ex caritate quod time spaciofa.
viii. xv. non est speciosa laus in ore
predicantis cassitorum super illud sacrificium
laudis. nemo laudat nisi bonus. ii.
xxv. xv. omnia uera in caritate si-
ant ut sit cara uirtus cordis. oratio
et opus. **I**tem caritas facit laudes
stablem et continua quod si bonus ho-
mo alii ratet bonis operibus continuo
laudat. ps. benedic animam et e. ang. si
illud deo nostro iocunda sit. u. semper
laudat qui se bene agit blasphemat. i. co. xv. sui
manducatis sine bibitis et e. glo.
ang. si comedis ad refecum gratias
agens abus tuus laudat dominum. et sic
te linguis. si non modum naturae tebitur
immoderate noratatis gratias in mole
uera te in gurgitalis quitas huius laudes
ter linguis tua sonus mita blasphemat.

Item caritas ingens facit laudem non opus
caritas que cum in prosperis laudat. Job.
i. tangere amicta que possidit non facie bim-
bibr. ps. confitebitur et e. br. respecta uer-
confitemur ei quoniam format iocunditas propheta
ritans. yach. v. bimbitur deo laudes su-
persum. s; caritas eam in aduersis lau-
det. Job. xxv. Qui redit carmina in
nocte. **I**tem caritas facit eam deo

iocondam. ps. deo nostro iocunda sit lau-
det. iocunda est deo laus que est uite mo-
ribus speciosa quod non in ore proferatur quod bone
cantilene malis obstrepunt mentis. iud.
v. ego sum quod dico canamus glo. ibidem.
ille quidem et est. v. sup. confitebor tibi et e-
s; malum dic deus amos. v. Aufer a me
timile carminum et cantica hinc duc non
audiam. **I**tem tenore ut pro corde
et hyliare tecum laudemus. e. u. tenore sy-
num et hunc astutum in deum conseruo.
u. ps. vix. laudamus magna leticia
et aurato gemi adoramus. et post obtu-
serunt laudes et olocausta mente teno-
ta. ps. sicut ad ipse et pinguis. et e. dñi apo-
v. xxvi. semores hunc physalas au-
reas plenas odoramentos et cantabat
cantici noui. **I**tem attente ut nos
ueretur in mente quod profert in ore
et plus attendatur quod canit in quoniam ipsius uox.
ps. confitebor tibi in toto toto meo.
In quo in dilectionis et astutus attrahit
i. co. xxi. Si enim linguis et post psal-
lam spiritu psallam et inter quod nichil
pro solo uoce cantare sine cordis inter-
cone. quod tensum non quiet uocis lentitate sed
cordis puritate. vnu attente rebemus
laudare. Non pinguis non compuolenti
non parentes nobis non dimicantes
uerba non intriges transilientes non solum
uana si et alia salubria cogitantes.
v. hec scilicet illa hora gratias non accipit
quicquid ad quoniam debes neglecto eo quod
tebes obtulisti. Hec tamen notant ysa. ly.
omnes te sabba ueni. et e. saba inter
conuersio vel conuersus ad ueterem uer-
tam ad hoc quod diuinus in quo non
attencio. In auro dilco. In thymo te

uocō ut sic lantem tonum osteramus.

Cuare & sic diligenter. **V.** ppter tā q
estū honestissimū icundissimū & mīl
simū. **T**houissimū quicunq̄ rep̄fē
cat frātū illū curie illū nichil honestū

frātū illū nichil honestū. **F**atū h̄c alia
ētā laudanū deūm q̄ illū celestis a
uitatis opacō mīl aliud ē. qm̄ p̄uenia
laudatō. **J**ob xxxviii. bōnēt celi dormi
re quis facet. **A**po. vii. nō hēbant reg
em ac die dīrīoā scūl & c. addicam
ḡ m̄ma qd̄ p̄petuo agamius m̄priā.

Item qm̄ ibi p̄sona noblōr tanto
plus teat laudare teūm. **p̄z.** Rector te
at collaudatō. **Vñ** quidam ad h̄an u
ginem tu contum̄ sine fine thōus con
uēta anglias & archaunglias sonata
in defessa uoc̄ sas. & s. p̄clamare nō
cessas. **J**e. xxvi. uirgo uirḡ & c. **I**tem
icundissimū ē ip̄i hōi. sup̄ illud. **p̄z.**
Confitemini dñō & c. modo laudam̄
ut cum anglis laudare mereamur.
Ip̄ā laus urā ē resto ut nulla inter
at simul telectaō. ip̄ā ē remunācō
qz̄ opacō. **J**ac. vlt. exūtatiū aliq̄s vñ
oret equo ammo & psallat glo. & ar
bra psalmo-die dulcedine noanam
tūtiae pestem te cōte p̄ellat. **J**ē iocā
vissimū ē anglis qm̄ in uiscent se
mīl laudibz. **p̄z.** p̄uenierunt p̄nipes
& c. **V.** usurpenū officiū quoz satimū
q̄sorū laudam̄ cum celi cantoribz
in cōte dūces. **J**ē. o si quis h̄et oculos
apertos ut interet quia cura quo ne
ipudis mīl cantatibz assunt oratibz
in ter sunt meditātibz. s̄i sunt ques
cantibz. ordinantibz & paratibz p̄lūt

Mah autē angli m̄priā. **V.** p̄t. **p̄z.**
p̄t. am̄ m̄ri uita lant & cantat en
nerat d̄s nūctias auēt. magis in
senītibz. sūi ȳn. sc̄m aliam rūtū
nem ut dīc glo. Sūne al h̄inget syna
goa. **H**omines q̄m̄ in dīlētū m̄t̄ sunt
h̄e avūngit mīl ȳbam campi. **J**ē
cō iocātō ē. cant. u. ostente m̄. n̄t. qui
ȳtās in ortibz. **I**tem ē offātū ut h̄issimū
p̄ma tei ad animā. u. v. m̄. n̄t. om̄it
psaltes. uenit h̄ē m̄ helyseum. **G**r̄. at
n̄gr̄ psalmodie per intēcōm cord̄ agit̄
per hanc omnipotētē teo ad cor iter.

Parate ut uentre m̄ti ul̄ p̄phē myshā
ul̄ q̄pūtōnū graū m̄ fūndat. **J**ē
ē ma ad dñm p̄z. sachān laudis &c.
Item abz m̄ma ne anima refūat
p̄z. m̄misit m̄ os meū caū. no. tāquā
dulam bucellam. **V.** abz m̄ ore sp̄c
m̄ cōte placet. **J**ē fren̄ ē quo tener
homo ne uiam erat. **p̄z.** ysa. lante
mea m̄frenabo te ne intreas. **J**ē
fuis ē me quia am̄ laudibz ih̄ram
ma ad tem̄ suū. ysa. u. m̄letina m̄ḡtē
diemū & c. **H**plat. **G**r̄. m̄. u. dyalo
gov. per seruulam & romulam.

Nol timere seruus meus iacob.
& rectissime qm̄ elegi. ysa. xlviij.
Infl. uilshēbīcam uitatē rectus ul̄
rectissimus itē. **D**aut uir uentis dñm
dñ non appetat. s̄i a sono noas h̄et̄
ul̄ fortis am̄ teo. **S**d̄ qd̄ v. timent
seruos dñoz. terrenoz q̄ nō o. timere
seruos. xpi. p̄mo timet q̄ dñm eoz mori
ant̄ aūqm̄ remunerat̄. hot timuit. s̄
labeo. u. **V.** i. erit q̄ am̄ remunerit
dñ mens am̄ p̄m̄ suis erit̄. & sa
ron. filius mens. p̄. s̄ic oportet h̄erat̄

et fuit dñs qm semp abiecit seruos.
¶ Et alleluia. ¶ B. p. vixit seruos saul ad
omnes nos p. quid omibz nobis da
bit filius ysai agros et nivias et faciet
omnes et cunctos nos qui in p. suos
et regnus suos uerba sunt et qd. tunc
te facere quod uoluntate facili
ter qd. facere ut te p.
coris facit et uide cotidie in p. m. v
¶ d. v. et i. misericordia omnis domini
et regna qd. nichil potest seruens
omni montis p. m. uinit dñs et v
vñ et hoc uoluntate eē formā in
antiquitate. ¶ Secundum timent qd. te
perabit inuenio usq; alias qm a
remunire et si uellet ut rex sam
imi. ¶ v. vi. vñ te satiare possunt
an te testulari. ¶ H. non timet se
ysa. hy. ecce no ē alibi remata mai
tū et c. et thū. et sāo an crevidi
cotidie clamatur. ompe eternit
et c. ¶ Secundum dicit aliquis tractans
omni huius ei quod non potest in
inno una hora reddere si milles
seruantes. Ang. te libro arbitrio.
ta ē pulchritudo iustiae tanta uocat
tas lucas eternit h. ē memorabili
et sap. ut ea si no habet in multa
horamane ppter h. solum in unum
anni huius uite pleni delicias gte
or eent. uno et omnis habundant
¶ d. g. am sp ibi erim. ¶ Secundum dicit
aliquis tot h. seruos non omibz
faciet cont. Ro. x. Nam ē distinct
uite et gressi. Nam item dō omi
nes in omnes qui inuocat ill
Glo. sufficiens ditate omnes in
q. ples uenit tanto ubi gratia
et singulariter grandū ē omnū q. ta

parte hereditatis uite in redē
in iugisū in iudicium gl̄ emis.
ler hui pignorari conat qm pignu
amitatem rem pmissam n̄ habet i quā
to re melior pignorata qm pmissa
tanto obligat punitē. S; h̄c s; in
infinitū melior est gl̄. Ata ḡ enim
pertens trahim̄ obligat. ut ab
eternū suplici. hez. m̄. n̄ qm̄
faciens legem mortis. et q̄ jū sua
bona sunt arā futuri. pmissa q̄ pars
pectoris p̄s̄ est pacis eueritatis +
dulceto in p̄sentī dulcedinis eternae.
i qui plus h̄t te arā certas ē te re
pmissa qui autē perdit uaret̄ est.
I Quarto addidit p̄mis̄. s; n̄
ewi publicis notariis f̄tā + sigilla-
ta sigillo regio crucis. s; in fine omnīm
que ostententur nobis cotidie ut
certi sum̄ te uita eterna ibi pmissa
vñ i alter legunt + reuēnt audim̄
et pōto capuo + legens in p̄mit
sigillum crucis + audiens signar se
q̄ p̄mis̄ nostrum p̄mis̄ crucis est
roborat̄. ut scamus cotidie quod
h̄enius p̄mis̄ tōn̄ de eterna h̄edi-
tate si sigillū crucis n̄ personā quod
nob̄ imp̄missū. **I** testes exhibite sūt
apli + omnes qui mortui sunt pro
fite qui morte sua quodam̄ subscrip-
serint teberi seruit̄ teri uitā eter-
nam. Non. n̄. istam temp̄fissent̄ n̄
ce illa per spūl̄ sem̄ certi fūsſent
m̄t̄yri. n̄. ḡte testis latine dī. ysa.
xlm. De nos testes mei. act. i. certis
michi testis + petrus cui nos testes
sum̄. h̄enius ḡ p̄mis̄ ḡn̄ sigillat̄
+ p̄mis̄ testes auḡ s̄. e. he. n̄. p̄

totam uitam obnoru erant o bo
ne mercator grās agimus q̄ emisi
nos sanguinem tuum bibimus ex le
gimus instrumentum nřm. Benigni-
tum eerne heritatis ipsenti possice
mus ex illis q̄ suos obseruatores
facit eternab̄ mūe. **C**umto te dicit
se obsecrum in sacramento altaris + ut
mos est nobilium suos pascit custodes
ut chicos area altare + omnes bonos
corpore suo. vñ si queris q̄ ibi sedet i
pua pycce. Rite hic obses seteo pro
meta eterna uol danda ut uos ipsentia
restiam + in morte ad celum predicā.
Ali obsecres fugiunt iste nūq̄. Be. ydē
nere d̄ est in loco isto. exemplū remili
te qui semper remansit p̄t missam in
eccl̄a qua null⁹ locis quib⁹ mag⁹ est
teriosus. **C**umto timent q̄ nū suffici
ent p̄missione + h̄ vñ q̄ illis nūq̄
hūt sufficienciam interrenū. vñ. m. B
y. xx. opida que detinat salōn regi
nam ann uiceret ea displicuerunt ei
+ dixit bone sunt auctorates q̄ redisti
michi sc̄. + appellauit eam terrā habui
+ displicere usq; in diem hanc. hoc nō
est timere seruos rei quale dabit + his

consilia ut sit uiret q̄ comū grau
ton super effuentemq; sūr od dabit
in hūm m̄m. **H**ec sunt radices q̄
hūt serui tei + non aliud
illa regina saba. m. B. y. s. Beati
uiri tui + bi serui tui qui sunt arā
te semp + audiret sapientiam tuam.

Noh timere seruus meus iacob. ysa
elmu. slob supple timent amore na
no. Auḡ timent q̄ non oī. aūt q̄ nō
recepit vane tolent + uana traueit p̄z
ibi treptauerunt ei ubi + d̄. Auḡ. Si quis
perdit dūcas nō est enor. ubi timet
Martyres aliena nō talerunt sūa ne
fitem amitterent gresserunt. vñ fuit
petere pecuniam poterunt. omnia ut
in vita eterna uiueniet eam p̄deri timet
p̄dere locum + gentem + ceterato xp̄m
poterunt locum + gentem + xp̄m. **C**et
q̄ alibi hemis te timent + nō id p̄sens
quinq; pignora que detinat seruis
suis te eterna uita ne tam uerit. **P**ri
mū est moes xp̄i. Auḡ. resu. unius uita
xp̄i qui hemis mortem xp̄i. longinus.
q̄nō ḡ non dabit nobis bona tua q̄n pas
sus ē mala mā. **S**edūm d̄ p̄t. s. n.
m̄. **T**edit h̄t pignus

de. Omibz scis.

Quid mi^r reges yosha sanctus qm egyp
tio inuicore interfec^t ē. Quid petro et
paulo illius qm ueromamū gladium
auentauit a ut de hominibz taceā fili
tei sustinuit ignouissimam crucis et cu
teatōs pītāl qui felicitati hūl scī et te
hūl pīcētūt. Illagna nū qū peccantibz
nō uascat deus. ex xvi. auferet^r relis
meus a te nec uascat tibi amplius. **Q**uā
rum est reliquie scōz q·q· quedam pigno
ra teneamus he. xi. hū omnes fidei probati
nō acceperunt repulsionem. Glo. i. ple
nam corporis et amne tūtudine. diuas
stolas et si singlas reo pro nobis aliquo
prōmōtente ut nō sine nobis glūmentur.
q; hīpant unam stolam. Secundā nō
nō acipiunt usq ad gūmē rēnem ut
simil frat consumato omnū fidelū ut i
comum gaudiō omnū mānis sit gaudi
um singlōz. **Q**uātū est bona que fac
imus. Gd. sā mīri quāt labores nūne. Xitā
gūmbantes exhibent tot iam remunerā
cōus sue. pignora mē spēi qibidin clau
sa tenent. hec autē pignora reposunt ipē
in corde patris ut ioseph omnē pcamam
i eratum regis. Ce. xlvi. Job. x hac h̄ celeb
Tū. Ascaniū monte. Sū in corde tuo.

ponam deseram. mistagna aquarum
et terram in ruos aquarum. Vābo in so
litudine cōdit et spīnam myrtū quod
et lignū olive. pro spīna cōstulerint
lyx. setchū que est arbor albe spīne
fīlis lenitatis mīler et fortitudinis et
pulcritudinis in pītibz et in combuſi
bil te qua fēa est artha ut dicit. Glo
mīrē aromaticā et impītibz fessa in
embra consolidat et reparat per ce
drum apī per spīnam mīres. per ob
uam confessores. per myrtū uirgines
mēllige. **V**iciū et saltus q; saltant ibi
annalha diuersarum lūtūtū. ysa.
xxv. Non erit ibi lo. et mala bestia
non ascendet per eam ibi. n. cerus
qui ceru cōſeuntē flammā ibi inā
capitum onera susportant. H̄ est scōz
caritas que libi inuicem portant eph.
iiij. cum patētā susportantes mīre
mīca. col. iiij. Supportantes inuicem et
vīcētē tonantes nobis in ipē si quis
ad il. al. h̄t q; relā. Gala. vi. Alter alte
rus et c. et sic ad l. xpi. i. caritatē
qūa nobis largitē contulit et equum
mala mā portant. Gd. si sua que
portant uniusquisq; considerat ea
et altero susinet lenitus